

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

**Academic Section
ANSARI NAGAR, NEW DELHI**

No.F.1-2/2019-Misc-Acad.II

Dated the:-13.01.2020


CIRCULAR

Subject:- **"Updating Assessor's list for Postgraduate courses.**

Sir/Madam,

Please find attached herewith a copy of letter no.MCI-23(1)/Assessment Cell (PG)/2019-20-Med/105422 dated 18.04.2019 received from Dr. R.K. Vats, Secretary General, Medical Council of India, New Delhi regarding **updating Assessor's list for Postgraduate courses.**

In this regard, the faculty members of institute those who are interested/willing for assessment of Medical Colleges for the above purpose may kindly fill the annexed "Declaration Form" and send it to office of the undersigned within three days of the date of receipt of this letter for further needful action.


(Dr. Sanjeev Lalwani)
REGISTRAR


Encls.:-As above.

Copy to:-

1. All faculty members of AIIMS, New Delhi.
2. AIIMS Content Provider Through P I/C Computer Facility to kindly upload the same into the AIIMS Website.




H.P. 1/20

For o/c please
Mr. S. Gupta / Sys. Analyst
Dr. Sanjeev K.V.


अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

शैक्षिक अनुभाग

अंसारी नगर, नई दिल्ली

फा.सं.1-2/2019-विविध-शैक्षिक.॥

दिनांक:

परिपत्र

विषय:- स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों हेतु मूल्यांकनकर्ताओं की सूची को अपडेट करने संबंधी।

महोदय/महोदया ,

कृपया इस परिपत्र के साथ संलग्न डॉ. आर.के.वत्स, महासचिव, भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद, नई दिल्ली द्वारा स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों हेतु मूल्यांकनकर्ताओं की सूची को अपडेट करने के संबंध में प्राप्त किए गए दिनांक 18.04.2019 के पत्र संख्या. एमसीआई-23(1)/मूल्यांकन प्रकोष्ठ(पीजी)/2019-20-मेड/105422 की प्रति का अवलोकन करें।

इस संबंध में, संस्थान के संकाय सदस्य, जो उपर्युक्त प्रयोजन के लिए मेडिकल कॉलेजों का मूल्यांकन करने के इच्छुक हैं, वे कृपया संलग्न 'घोषणा प्रपत्र' को भरकर आगे की आवश्यक कार्रवाई के लिए इस पत्र की प्राप्ति के 3 दिनों के अंदर अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में प्रेषित करने की कृपा करें।



कुल-सचिव / Registrar
अ.भा.आयु.सं. / A.I.I.M.S.
नई दिल्ली-110029 / New Delhi-110029

(डॉ. संजीव लालवानी)

कुल-सचिव

संलग्नक:- उपर्युक्तानुसार

प्रतिलिपि:

1. एम्स, नई दिल्ली के सभी संकाय सदस्य
2. प्रभारी आचार्य, कम्प्यूटर सुविधा के माध्यम से एम्स कंटेंट प्रोवाइडर - इसे एम्स की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।

